اصلاح و ابرو - وکس صورت
کوپ مو - برایشینگ - شینیون
فدسات ناخن (مانیکور و پدیکور- ژل لاک)
میکاپ
انواع لایتها (لایت با فویل و کلاه)
آمبره و بالیاژ
انواع کراتین و ریباندینگ
انواع ویتامینه و امیا کننده مو
لیفت مژه و ابرو
پاکسازی پوست (معمولات کینو و مری کور فرانسه)

**آدرس: بلوار ایران، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵** | تلفن: ۰۹۳۶۱۷۶۶۶۱۲

شنبه ۸ مرداد ۱۴۰۱، ۱ محرم ۱۴۴۴، ۳۰ جولای ۲۰۲۲، شماره ۴۰۰۷ (دوره جدید) - ۱۲ صفحه قیمت ۶۰۰۰ تومان

نکته

**نمی‌توانیم کاری کنیم که مرغان غم بالای سر ما پرواز نکنند اما می‌توانیم نگذاریم که روی سر ما آشیانه بسازند.**

**طرز تهیه:**
ابتدا میوه مورد نظر خود را به صورت حلقه‌های بزرگ نازک برنید و کنار بگذارید.